
Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos 

tyrimo centro Memorialinio departamento 

Okupacijų ir laisvės kovų muziejuje Gidų 

akreditavimo tvarkos aprašo 1 priedas 

 

(Prašymo dėl akreditavimo ir pažymėjimo išdavimo pavyzdinė forma) 

 

________________________________________________________________________________ 

(asmens vardas, pavardė) 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

(gyvenamosios vietos adresas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

 

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro 

Memorialinio departamento  

Okupacijų ir laisvės kovų muziejui 

Aukų g. 2A, 01113 Vilnius  

el. paštas: muziejus@genocid.lt 

 

PRAŠYMAS 

DĖL AKREDITAVIMO IR / AR PAŽYMĖJIMO IŠDAVIMO  

 

 ______________ 

(data) 

 

Prašau leisti dalyvauti gidų akreditavime ir, gavus akreditaciją, išduoti man Gido akreditacijos 

pažymėjimą, suteikiantį teisę vesti ekskursijas:   

1. visose Muziejaus ekspozicijose  ☐    

2. buvusio SSRS valstybės saugumo komiteto (KGB) vidaus kalėjimo patalpose ☐ . 

 

Patvirtinu, kad esu susipažinusi (-ęs) su gidų akreditavimo tvarka Muziejuje ☐. 

Kvalifikacinė gido kategorija __________________________________________ 

Gido pažymėjimo numeris, išdavimo data________________________________  

Profesinė gido darbo patirtis metais_____________________________________ 

Kalbos, kuriomis vedamos ekskursijos___________________________________ 

Ar anksčiau teko vesti ekskursijas Muziejuje: 

Taip ☐    Ne ☐ 

Laikas, kada Muziejus, iškilus poreikiui, galėtų kreiptis pagalbos dėl ekskursijų 

vedimo_________________________________________________________________________. 

Patvirtinu, kad mano pateikta informacija yra teisinga______________. 

(parašas) 

Pažymėjimą pageidauju (pasirinkti vieną variantą): 

☐ atsiimti pats (pati) Muziejuje adresu: Aukų g. 2A, Vilnius;  

☐ gauti registruotu paštu adresu______________________________________________  

(įrašyti adresą, jeigu jis skiriasi nuo gyvenamosios vietos nurodyto adreso). 

mailto:muziejus@genocid.lt


PRIDEDAMA: 1) asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija; 

2) VVTAT arba Lietuvos valstybinio turizmo departamento prie Ūkio ministerijos išduoto 

kvalifikacinio gido pažymėjimo kopija;  

2) viena dokumentinė nuotrauka (matmenys 3 x 2 cm);  

3) dokumentas, patvirtinantis sumokėtą nustatyto dydžio mokestį už akreditacijos pravedimą ir 

Pažymėjimo išdavimą ar jo pakeitimą; 

4) kita: _________________________________________________________________________. 

 

 

 

_____________________                                         _________________________________________ 

         (parašas)                                                                                  (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


